
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

01/11/2018

07:28:55

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2018 AL 30/09/2018
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      143.379.971.913          598.324.999      143.978.296.912       10.918.135.594      133.060.161.318       11.789.683.284 -        871.547.690

     143.379.971.913          598.324.999      143.978.296.912       10.918.135.594      133.060.161.318       11.789.683.284 -        871.547.690

     143.379.971.913          598.324.999      143.978.296.912       10.918.135.594      133.060.161.318       11.789.683.284 -        871.547.690

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

     119.680.714.432
      16.240.257.481
       5.929.000.000
       1.000.000.000
         230.000.000
         300.000.000

       1.182.424.999
         422.588.429

-        125.688.429
-        900.000.000

          19.000.000
                   0

     120.863.139.431
      16.662.845.910
       5.803.311.571
         100.000.000
         249.000.000
         300.000.000

       9.065.420.798
       1.365.853.798
         486.860.998

                   0
                   0
                   0

     111.797.718.633
      15.296.992.112
       5.316.450.573
         100.000.000
         249.000.000
         300.000.000

      10.003.089.806
       1.421.607.617
         364.985.861

                   0
                   0
                   0

-        937.669.008
-         55.753.819
         121.875.137

                   0
                   0
                   0

PODER LEGISLATIVO      143.379.971.913          598.324.999      143.978.296.912       10.918.135.594      133.060.161.318       11.789.683.284 -        871.547.690

     143.379.971.913          598.324.999      143.978.296.912       10.918.135.594      133.060.161.318       11.789.683.284 -        871.547.690T o t a l   G e n e r a l:

   8

   8

   8

   8

   8
   8
   8
   0
   0
   0


